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Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 
Administrative ) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjlthshme e ASHK-se) te dhenat 
e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne 
terren te objektit, paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet 
shkreses. 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
meposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM 
se Nr.867 , date 10.12.2014 ,,Piir procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, _te ndertuara deri me 10. 08.1991 
dhe truallit fu.nksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese web" , per sa me 
siper kerkojme 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE 
Z.ART AN LAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

£/ NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;ID 

KRYETAR 

Lenda: Kerkese per afishim. 

·- 



NADA BANDILLI 

DREJTORI 
Ro 

Duke ju falenderuar per bas hkepunimin, 

PLASE 110/1 KAFEXHl 2984 YMER NEIM 136.9 m2 300.5M2 MALIQ 

ADRESA 
OBJEKTIT 

NR/PASURlSE SlP. PARCELES SIP. BAZE! 
NDERTlMORE NDERTIMIT 

BASHKIA MBlEMER ZONA 
KADASTRALE 

EMER ATES[ 

REMZl MALIQ PLASE 110/3 2984 KAFEXIII NElM 

£MER 

EMER ATESl MBIEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SlP. PARCEL ES SlP. BAZEi I 

.KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTlMIT I 

GANI QAMIL KORO 2984 109/20 PLASE MALIQ 304m2 101.7 m2 I 
I I 

I 

EMER ATESl MBIEMER ZONA NR/P ASURlSE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZE! 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

YZEffi BAFTJAR LILOLLARI 2984 109/32 PLASE MA LIQ 301.8 m2 101.6 m2 

92.2 m2 294.45 m2 

NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SlP. BAZE1 
OBJEKTIT NDERTlMORE NDERTlMIT 

MBIEMER ZONA 
KADASTRALE 

ATESI 

\>~', .::~~~'.~~i\ 
'1"]l' ·'l\TESl MB1EMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHl(L\ SIP. PARCELES SIP. BAZE1 -E ''i 

_.{3°::.;:G / KADASTRALE OBJEKTIT NDERTlMORE ND'ERTlMIT :-it t-tS :_ ),~/ 

~M IRJAT SEHATI 2984 141/32 PLASE MALIQ 321 m2 120 m2 



1. erner 

El.AJW!LLI 
i . I . .OREJTOR J P-ERFAQ.ESUES I SUBJEKTIT: 

I 

PERGJEGJES ING.ROBERTSHOR.E PERGJ.EGJES 

SEKTO RI I -CE SHTJEVE Tt PRONE StSE: 

SPECIALIST 

SfKTORI I H.ARTO·GRAFISf; 

SPECJALIS"f .ARK.OHllS Q,!;.JA 

IW.FlJARET: 

VERI Mr.Pas 110/33 · 
UG Hr.Pas 110.1'3 

UtrD.JE Kr.Pas 110/8; 110.1'3 
PEREHDlt.. tlir.Pas. 110}2 

Legjenda 
·--- 

:: HYRJANE-OBJEfl-1" 
r j OBJEKTl 
C]PARGELA 
-- KUF!PARCELI: 

----- -- 

~RGJSH 

POSEDUESI:. YMER NEIM 

B6.9 SIPERFAQEE BAZES SE NOERTI.MIT = 

PR. rt V.ET: PR SHHl =PO PR. E TE TRETEVE =· 

2984 

FSH.ATI PlASE 

K-34-114-(236-C) 

MA.LIQ 

l NUMRI UNtK. CINOEKS): 
I I NR. I APLIKJMIT: 
I .. j NR. PASURISE: 110/1 

I SIPERFAQEE PA.RCELEStWERTIMORE = 300.5 

KOR(;E 

KOR~E 

GENPL.AN r J DllE<J ORIAf ASHK: 
li ~ 
IQ. U: l ·- )', . ;)~ff- 

' 1k1-SHKl.A: r 1 ZONA KADA STRALE: 
. f 

' AllRESA E PASURISE: 

INDE K SI I HARTE S: 

SHKALLA: 1 :500 
DATA.: 05/09/2{}19 



EIAHOILL! 

PERGJEG.JES IH<J.ROS.ERTSHQP.E 

SPECIALIST. 

SfKTO RI I CE SHTJEVE. TE PROtilESISE:. I Sf1KTO RI' I HARTOGRAFl:SE~ 

SPECIALIS~ ARKOfN!S •QAJA 

E G.J ES 
·~--'---~~-~~~~~~·~~~-~~~~~_..:_~~ 

i I,. DREJTOR J PERfAQESUES ~ SUSJEKT!f: NAO.A. 
ener 

fKU FJTAR:i: T: 
VERJ Nr.Pas 11011 
JUG Mr.Pas 110/34 
UtfDJE Nr.Pa.s 110/5 
PE Rf.ffOUA J.h:: Pas 11 014 

legjenda 
·~~~- -~-- 

~ HYRJANEOBJEKT 

[=:J OBJEKTI 

c:J PA.RCELA 
-- KUFI PARCH£ 

-x= 511001.32 
'}/= 4~386.3t'i 

" 
~ -w 

I SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = ·92.2 

lPOSEDUESI: ~MZI ~ =HI 

K-34-114-(236--C) 

PR. TE VET= PR. S&ITE T = P 0 PR. E TE TR ETE VE = FSHATI A.ASE 

2Sl84 

Y-ORyE 

KOR<;E 

. J.. ~~ 
.. ; I DREJTORl.A E ASHK: 

~ I OARKiliV 
I < '.~~>-f;I 
... · _,,M:SlfKIA: : ~:------- : I ZONAKADASTRALE~. 

. I ADRESA E msuR1sE~ 
: I .. 
: ,. INOEKSllHARTES: 
• SH KALLA: 1 :500 I DATA: O,G/09/2019 

294.4.5 

l NUltRt UNIK. (IHOEKS): 

t NR. l.APUUMIT: 

f NR. PASURlsE: 110f3 

i SIPERfAQE E PARCELE S NOERTtMORE = 
M.t..LIQ 

GENP·L.AN 



BANDILU 

mbiem-l!.t' 

DREJTOJ't f PERFAQ'fSUE.SI SUBJ·EKTIT: NADA 

p;e RGJEGJf S. ING .~Otl'C.RTSHQRf I .PfRGJEGJfS 

! 

.SEKTO FU f HARTOG·RAFISE; SfKTO•R1I9E SHlJEVE TE PR01Nf SISE: 

SPECIALIST SPECIALl:ST ARK!Oi: N IS QA.JA 

'. : I 
I 

I 
I' 
! 

x= 571637.4 lenianda x=571T27A 
yr~=_4_ooe;_ooe_·_·_.93~~~~~~~~~~~~~~--~~:::u~-~~~~~~~~~~r-~--4oo-'-'-'-·6300=·~;93.:..;:_, 

1 

KUFITAR'El: . ~ HYRJANEOBJEKT 
RI Nr;Pas 110154 c=:J OBJEKTI I. 

!Jt'JG Hr.Pas 109/35; 109/34; 109/36 . 
1UND.JE ffa;Pas 1109136 c=J FAR.GSA 
;PfREHDlM th:Pas 109/3.3 -- 'KU Fl PARCTU 

I, 

" I I i 
i I 

SAFT JAA ULOLLARI POSEDUESI: YZBR 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 101.6 

PR. SHTET =PO PR. E rt TRETEVE = PR. TE VEli = AORESA E msURISE: FSHATI Fl.ASE 
INOEK Sii HARTE S: K-34-i 14-(236-C) 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 02/0912019 

109132 

301.3 SIPERFAQE E PARCElE S NOERTtMORE = 2984 

GENPLAN 
~·F. ~~~~~~~~~~~~~ 

r 

DREJT~RIAE ASHK: KOFH;E NUMRI UNIK ~INDEKS}: 

I 
QAR:K~~ KOR(;E NR.. I APUKIMIT: 

. BA .. ~t:i"A: M.A.LIQ NR. PASURfsE: 

._1.~~~A KADA STRALE: 



nenshkrimi mbiemer . ' ----- 
BANOILLI . OREJTOR I PERFAQE SUES I SUBJEKTIT: NADA 

SEKTORI I <;ESHTJEVE TE PROflESISE: 

SPECIALIST .• -- 1 
PERGJEGJES ING.R.OBERTSHORE __J PERGJEGJES 

SPECIALIST ARK.DENIS O.~JA 

SEKTORI I HARTOG.RAflSE: 

Leg1·enda x= 57141a.ro 
-------------------·- <;=4§05949.3 

-~ HYRJA NE 0 BJEKT 
j -[OBJEKTI 

C]PARcaA 
-- KUFI PARCELE 

KUFITARET: 

VERI Nr.Pas 141.128; 141/31. 
JUG Nr;Pas 141.IS2 
UtlDJE Hr.Pas 141131; 141130/1 
PE REM DIM Nr.Pas 141127: 141/34 

KRGJSH 

x= 571386.$ s= 4595949.3 

emer 
SEHATI IRJlff POSEOU.ESI: tiOEM 

120 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTtMIT = 
PR. TE VET= P'R. SHTET·=PO PR. E TE TRETEVE = 

2984- 

FSHATl RASE 

K-34--114-(252-A} 

SIPERFAQE E PARCELE S H DERTIMORE = 321 

14t/32 

NUMPJ UNIK ttNOEKS): 

. NR. I .APUKIMIT: 

NR. PASURlsE! 

atesia 

KOR.~E 

KORt;,E 
DREJTORJA E ASHK: 

QARK.·~ 
gj 

BAS!1~~: 
.o /(·/ 

<, , ~ ,4.Q~·~·KAOA STRALE: 
.~'~./ -- 

ADRESA EPA SU RISE: 

INOEKSI I HARTE S: 
SHKALLA: 1:500 
DATA: 06!0912019 

GENPLAN 

I' I 



1 
L 

P'fR·GJEGJf s ING.Roarn:rsHORE 

SPEOAUST 

SEf<TO.R4 q;E: Sl:I TJEVE TE PRONE SISE: . . I· SEKTORI f HARTOGRAFl~E: 

I S~ECJALIS~- .AAKDE~llS QAJA 

~ERGJfGJf S 

I DREJ<OR 1 PfRFAQE sues I susJEKTm NAOA 
em~r · 

-s- HYRJANEOBJEKT 

c=) OBJEKTl 
C]PARCaA 
-- KliJFI PARCEL£ 

JFOT'f.006.77 
y:-4506.375.16 ;---------------------·--·- .. ·~-----· ·~-·-·---· 
KU FITARE T: 

VER! Hr.Pas 109'1111 
JWG NT.Pas 109/24 
l.'l'NDJE Hr.Pas 109/1°9 
PERENOiM Nr.Pas 109119 

Legjenda 

N 

$ 
KRGJSH 

KORO QAMIL POSEOOESl: GANI 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTJMIT = 101.7 

P'R. SHTET=f'O PR. E Ti: TRETEVE =- P'R, rt VET= 

2984 

FSHATI Pl.ASE 

K~ 34 - 114-(2 36-C ) 

MAUQ 
l 

NUMRI UNIK ~IHOEKS): 

ffR. I APl.lKIMIT: I NR ... PASURlsE: .. .. 109120 
SIPERFAQE E PARCElf S NOERTIMORE = 304 

KORCE 
KOR~E 

< ~,·,.'{) O'· 
,/ ~ Zd I~ ••. .!=\ ~:.>" ~~ H. ~\JlOR'lA E ASH K : 

n~~S> /f. _ _.,/ s, , 

·~~~t~KU: 
j BASHKIA: 

I ZONA.KAOASTAALE: 

j AURESA E msURISE; 

I lllDEK SI I HARlE S: 

I
! SHKALLA: 1:500 

DATA: 0510912019 

GENPLAN 
./ .. 
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